
UCHWAŁA  NR XVII/87/16 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/75/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                         
29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 
226, 227, 228 i 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (tj. Dz. 
U. 2013, poz. 885,  poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150) Rada 
Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. W Uchwale Nr XVI/75/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia                    

2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
 
 
 



Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2015 2016 2017 2018 2019

1 Dochody ogółem 32 991 846,68 33 262 159,26 33 230 790,03 33 828 338,88 32 019 179,51 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00
1.1 Dochody bieżące 31 187 955,86 32 801 075,74 32 557 332,03 33 269 310,53 31 519 179,51 32 552 828,00 33 102 828,00 33 102 828,00
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 242 697,00 5 948 423,00 6 835 431,00 6 894 933,00 6 998 571,00 7 165 537,00 7 308 847,00 7 308 847,00
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 465 365,62 1 101 971,16 655 532,00 597 781,59 578 800,00 636 680,00 649 413,00 649 413,00
1.1.3 podatki i opłaty 9 401 328,60 9 904 412,41 9 983 736,00 9 870 994,50 10 196 782,00 10 233 641,00 10 233 641,00 10 233 641,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 6 890 670,33 6 923 501,43 6 964 803,00 6 733 203,27 6 910 000,00 7 048 200,00 7 048 200,00 7 048 200,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 6 793 441,00 6 614 694,00 6 751 363,00 6 751 363,00 7 464 744,00 8 233 218,00 8 644 878,00 8 644 878,00
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące 7 339 506,52 8 018 288,09 7 313 202,18 7 914 482,64 5 631 621,50 5 899 893,00 6 194 887,00 6 194 887,00
1.2 Dochody majątkowe, w tym 1 803 890,82 461 083,52 673 458,00 559 028,35 500 000,00 700 000,00 150 000,00 150 000,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 887 341,90 2 128,58 500 000,00 263 519,46 500 000,00 700 000,00 150 000,00 150 000,00
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje 855 661,39 458 954,94 173 458,00 295 508,89 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Wydatki ogółem 31 905 237,67 35 948 770,44 35 230 104,60 33 823 310,31 33 204 411,51 32 409 436,00 32 314 828,00 32 327 728,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 29 251 383,16 31 001 168,09 32 783 712,00 31 716 452,28 30 455 411,51 30 618 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej , w wysokości w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 303 271,80 228 649,17 358 000,00 249 405,85 300 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy , w tym: 303 271,80 228 649,17 358 000,00 249 405,85 300 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , z ty tułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 2 653 854,51 4 947 602,35 2 446 392,60 2 106 858,03 2 749 000,00 1 790 570,00 1 691 962,00 1 704 862,00
3 Wynik budżetu 1 086 609,01 -2 686 611,18 -1 999 314,57 5 028,57 -1 185 232,00 843 392,00 938 000,00 925 100,00
4 Przychody budżetu 4 074 246,76 6 366 633,77 3 017 572,71 2 621 772,59 2 004 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 788 027,76 1 944 245,77 880 137,71 885 995,77 0,00 0,00 0,00 0,00
4.2.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 2 136 169,00 795 800,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 2 136 169,00 795 800,00 0,00 1 185 232,00 0,00 0,00 0,00
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 2 286 219,00 2 286 219,00 1 341 635,00 1 735 776,82 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
4.4.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu 0,00 550 442,18 1 203 514,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 930 391,00 1 058 250,00 1 018 258,00 1 018 258,00 818 768,00 847 392,00 942 000,00 929 100,00
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 930 391,00 1 018 250,00 1 018 258,00 1 018 258,00 818 768,00 847 392,00 942 000,00 929 100,00

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy , z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń innych niż określone w art. 243 
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 5 424 138,00 9 032 057,00 8 560 599,00 7 764 799,00 8 697 031,00 7 600 639,00 6 409 639,00 5 231 539,00

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 1 936 572,70 1 799 907,65 -226 379,97 1 552 858,25 1 063 768,00 1 933 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki 3 724 600,46 3 744 153,42 653 757,74 2 438 854,02 1 063 768,00 1 933 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00

Wykonanie 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2015 2016 2017 2018 2019

Wykonanie 

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

3,74% 3,75% 4,14% 3,75% 3,49% 3,69% 3,98% 3,94%

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

3,74% 3,75% 4,14% 3,75% 3,49% 3,69% 3,98% 3,94%

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok

3,74% 3,75% 4,14% 3,75% 3,49% 3,69% 3,98% 3,94%

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny ) 8,56% 5,42% 0,82% 5,37% 4,88% 7,92% 7,91% 7,91%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 4,93% 3,71% 4,54% 6,90%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 6,45% 5,22% 6,06% 6,90%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 392,00 938 000,00 925 100,00
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 392,00 938 000,00 925 100,00
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 528 008,22 12 889 221,36 13 920 865,81 13 390 754,00 13 504 967,50 13 635 000,00 13 635 000,00 13 635 000,00
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego 2 632 110,63 2 673 317,32 2 942 810,77 2 910 535,57 5 208 572,00 2 908 572,00 2 908 572,00 2 908 572,00
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 222 402,39 0,00 249 000,00 255 298,00 304 944,02 358 906,51 454 537,47 317 512,49
11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 6 298,00 55 944,02 41 394,02 0,00 4 263,36
11.3.2 majątkowe 222 402,39 0,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 317 512,49 454 537,47 313 249,13
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 167 667,39 0,00 0,00 0,00 2 749 000,00 249 000,00 454 537,47 313 249,13
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne 1 700 901,30 4 295 940,54 2 446 392,60 2 106 858,03 0,00 1 541 570,00 1 237 424,53 1 391 612,87
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 785 285,82 651 661,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x x x x

12.1 Dochody bieżące  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 339 125,14 499 418,36 149 532,72 137 045,19 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 328 228,40 487 840,98 136 830,27 129 228,66 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z  zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 339 125,14 499 418,36 149 532,72 137 045,19 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2 Dochody majątkowe  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 855 661,39 288 954,94 173 458,00 270 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 855 661,39 288 954,94 160 865,95 259 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania 855 661,39 288 954,94 173 458,00 270 268,89 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3 Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 320 404,39 265 495,12 406 617,83 346 084,52 55 944,02 0,00 0,00 4 263,36

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 275 146,97 226 903,56 393 915,38 338 267,99 55 944,02 0,00 0,00 0,00

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 320 404,39 265 495,12 406 617,83 346 084,52 55 944,02 0,00 0,00 4 263,36

12.4 Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 167 667,39 123 494,42 524 398,60 512 590,32 0,00 68 512,49 205 537,47 64 249,13

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 85 711,97 50 939,02 296 845,07 287 587,20 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 167 667,39 123 494,42 524 398,60 512 590,32 0,00 68 512,49 205 537,47 64 249,13

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2015 2016 2017 2018 2019

Wykonanie 

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku x x x x x x x x

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2 Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych 930 391,00 1 018 250,00 1 018 258,00 1 018 258,00 818 768,00 747 392,00 842 000,00 829 100,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 2 490 000,00 2 241 000,00 2 241 000,00 1 992 000,00 1 743 000,00 1 494 000,00 1 245 000,00
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej , w wysokości w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy , w tym:

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , z ty tułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
4.1.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
4.2.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych
4.3.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
4.4.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy , z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń innych niż określone w art. 243 
ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00
33 102 828,00 33 102 828,00 33 102 828,00 33 102 828,00 33 102 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 303 359,00 32 747 758,00 32 815 828,00 32 815 828,00 32 814 828,00 33 156 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00
30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 300 000,00 300 000,00 280 000,00 250 000,00 245 000,00 240 000,00
320 000,00 320 000,00 300 000,00 300 000,00 280 000,00 250 000,00 245 000,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 493,00 2 124 892,00 2 192 962,00 2 192 962,00 2 191 962,00 2 533 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00
949 469,00 505 070,00 437 000,00 437 000,00 438 000,00 96 000,00 100 000,00 100 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 469,00 509 070,00 441 000,00 441 000,00 442 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
953 469,00 509 070,00 441 000,00 441 000,00 442 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 029 070,00 3 271 000,00 2 581 000,00 1 891 000,00 1 200 000,00 1 100 000,00 1 000 000,00 900 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
2 479 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00

2 479 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00 2 479 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny )

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1 Dochody bieżące  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z  zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.2 Dochody majątkowe  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.3 Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4 Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
x x x x x x x x

3,83% 2,49% 2,23% 2,23% 2,17% 1,05% 1,04% 1,02%

3,83% 2,49% 2,23% 2,23% 2,17% 1,05% 1,04% 1,02%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,83% 2,49% 2,23% 2,23% 2,17% 1,05% 1,04% 1,02%

7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91%

7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91%

7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

949 469,00 505 070,00 437 000,00 437 000,00 438 000,00 96 000,00 100 000,00 100 000,00
949 469,00 505 070,00 437 000,00 437 000,00 438 000,00 96 000,00 100 000,00 100 000,00
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2 Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

853 469,00 409 070,00 341 000,00 341 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

996 000,00 747 000,00 498 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej , w wysokości w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy , w tym:

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , z ty tułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
4.1.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
4.2.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych
4.3.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
4.4.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy , z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń innych niż określone w art. 243 
ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035
33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00 33 252 828,00
33 152 828,00 33 152 828,00 33 202 828,00 33 202 828,00 33 202 828,00 33 202 828,00 33 202 828,00 33 202 828,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00 33 152 828,00
30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00 30 622 866,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 190 000,00 170 000,00 150 000,00 100 000,00 80 000,00 60 000,00 40 000,00
200 000,00 190 000,00 170 000,00 150 000,00 100 000,00 80 000,00 60 000,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00 2 529 962,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 700 000,00 600 000,00 500 000,00 400 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
2 529 962,00 2 529 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00

2 529 962,00 2 529 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00 2 579 962,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 7 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny )

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1 Dochody bieżące  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z  zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.2 Dochody majątkowe  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.3 Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4 Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035
x x x x x x x x

0,90% 0,87% 0,81% 0,75% 0,60% 0,54% 0,48% 0,42%

0,90% 0,87% 0,81% 0,75% 0,60% 0,54% 0,48% 0,42%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,90% 0,87% 0,81% 0,75% 0,60% 0,54% 0,48% 0,42%

7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91%

7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91%

7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91% 7,91%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 8 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2 Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej , w wysokości w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy , w tym:

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , z ty tułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
4.1.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
4.2.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych
4.3.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
4.4.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy , z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń innych niż określone w art. 243 
ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043
33 252 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 202 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 152 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 622 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 529 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
2 579 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 10 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny )

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1 Dochody bieżące  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z  zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.2 Dochody majątkowe  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.3 Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4 Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043
x x x x x x x x

0,36% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,36% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,36% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,91% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,91% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,91% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 11 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2 Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 12 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem
1.1 Dochody bieżące
1.1.1 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych
1.1.2 dochody z ty tułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych
1.1.3 podatki i opłaty
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości
1.1.4 z subwencji ogólnej
1.1.5 z ty tułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące
1.2 Dochody majątkowe, w tym
1.2.1 ze sprzedaży majątku
1.2.2 z ty tułu dotacj i oraz środków przeznaczonych na inwestycje
2 Wydatki ogółem
2.1 Wydatki bieżące, w tym:
2.1.1 z ty tułu poręczeń i gwarancji

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej , w wysokości w 
jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy , w tym:

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy , z ty tułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

2.2 Wydatki majątkowe
3 Wynik budżetu
4 Przychody budżetu
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
4.1.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
4.2.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.3 Kredy ty , pożyczki, emisja papierów wartościowych
4.3.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu
4.4.1 w tym na pokrycie deficy tu budżetu
5 Rozchody budżetu
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredy tów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy , z tego:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3 
ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń określonych w art. 243 ust. 3a 
ustawy

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń innych niż określone w art. 243 
ustawy

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6 Kwota długu

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  o wydatki

2044 2045
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

x x
0,00 0,00

0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 13 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego, po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok.

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 
dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
tery torialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wy łączeń przypadających na dany rok

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 
wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny )

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu ustawowych 
wy łączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o średnią ary tmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy , po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na:
10.1 Spłaty kredy tów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu tery torialnego
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy
11.3.1 bieżące
11.3.2 majątkowe
11.4 Wydatki inwestycy jne kontynuowane 
11.5 Nowe wydatki inwestycy jne
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacj i 

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1 Dochody bieżące  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z  zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.2 Dochody majątkowe  na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wy łącznie z zawartych umów na 
realizację programu, projektu lub zadania

12.3 Wydatki bieżące na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.4 Wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wy łącznie z zawartych 
umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2044 2045
x x

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00 0,00

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona

0,00 0,00
0,00 0,00

x x
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 14 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Lp. Wyszczególnienie

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.7
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12.8
Przychody z ty tułu kredy tów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu tery torialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

13.2 Dochody budżetowe z ty tułu dotacj i celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 
leczniczej

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 
2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 
wy łącznie z ty tułu zobowiązań już zaciągniętych

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do ty tułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego
14.3.3 wypłaty z ty tułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
14.4 Wynik operacj i niekasowy ch wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

2044 2045

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

x x

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

x x

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 15 z 15 Wydruk z dn.: 2016-04-12 - 09:28



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/87/16 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia  23 marca 2016 r. 

 

 



 



 



 



 



 

 

                                                                                                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                   /-/ Elżbieta Tarnowska 



       Załącznik Nr 3 
       do Uchwały Nr XVII/87/16 
       Rady Miejskiej w Żychlinie 
       z dnia 23 marca 2016 r. 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI                                                
W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ                            

GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2016 - 2019 
 
W roku 2016 wprowadzono zaistniałe zmiany wielkości wynikające ze zmian budżetu 

i zmian w budżecie. Dochody ogółem planowane są obecnie na poziomie  32.019.179,51 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące to kwota 31.519.179,51 zł (wzrost o 9.395,68 zł),  

- dochody majątkowe stanowią kwotę 500.000 zł,  

Zaistniały również zmiany po stronie wydatków. Obecnie plan  wydatków ogółem wynosi 
33.204.411,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące to kwota  30.455.411,51 zł (wzrost o 9.395,68 zł), z której: 

· wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane           
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to 
kwota to kwota 55.944,02zł, 

- wydatki majątkowe uchwalono w wysokości  2.749.000 zł. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu                             
w wysokości 1.185.232 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
zaciąganych na rynku krajowym wysokości 1.185.232 zł. 

Planowana kwota długu na dzień 31 grudnia 2016 roku wynosi 8.697.031 zł, z której: 

- kwota 6.705.031 zł stanowi kwotę długu z tytułu zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym, 

- kwota 1.992.000 zł to kwota długu z tytułu nabycia na rzecz Gminy Żychlin 
prawa własności nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 
geodezyjnej jako działka nr 841 położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowej 6a. 

 Planowana kwota długu na dzień 31 grudnia 2017 roku wynosi 7.600.639 zł, z której: 

- kwota 5.857 639 zł stanowi kwotę długu z tytułu zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym, 



2 
 

- kwota 1.743.000 zł to kwota długu z tytułu nabycia na rzecz Gminy Żychlin 
prawa własności nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 
geodezyjnej jako działka nr 841 położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowej 6a. 

 

Planowana kwota długu na dzień 31 grudnia 2018 roku wynosi 6.409.639 zł, z której: 

- kwota 4.915.639 zł stanowi kwotę długu z tytułu zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym, 

- kwota 1.494.000 zł to kwota długu z tytułu nabycia na rzecz Gminy Żychlin 
prawa własności nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 
geodezyjnej jako działka nr 841 położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowej 6a. 

Planowana kwota długu na dzień 31 grudnia 2019 roku wynosi 5.231.539 zł, z której: 

- kwota 3.986.539 zł stanowi kwotę długu z tytułu zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym, 

- kwota 1.245.000 zł to kwota długu z tytułu nabycia na rzecz Gminy Żychlin 
prawa własności nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 
geodezyjnej jako działka nr 841 położonej w Żychlinie przy ul. Łąkowej 6a. 

Zmiana WPF Gminy Żychlin na lata 2016 – 2019 związana jest również z podpisaniem 
deklaracji uczestnictwa w projekcie "eSzkoła ŁÓDZKIE 2020" w ramach działania VII.1 E - 
Technologie Informacyjno - Komunikacyjne w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego w latach 2017-2019.  
 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na rok 2016 wynosi 3,49%. 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na rok 2015 wynosi 3,49%. 

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla roku 2015 wynosi 
4,88%. 

  

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 



UZASADNIENIE DO 
 

UCHWAŁY  NR XVII/87/16 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 23 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/75/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                         
29 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 
 
 

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika             
z faktu, iż dokonano zmian budżetu i w budżecie  gminy na 2016 rok w zakresie dochodów           
i wydatków Gminy Żychlin oraz wprowadzeniem danych wynikających z wykonania budżetu  
roku 2015. 
 

Zmiana WPF Gminy Żychlin na lata 2016 – 2019 związana jest również                            
z podpisaniem deklaracji uczestnictwa w projekcie "eSzkoła ŁÓDZKIE 2020" w ramach 
działania VII.1 E - Technologie Informacyjno - Komunikacyjne w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego. (Gmina Żychlin do dnia 25 marca musi 
złożyć Oświadczenie o zabezpieczeniu środków finansowych (udział własny) do Lidera 
projektu - Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego o zabezpieczeniu środków na 
realizację powyższego projektu, które znajdzie swoje odzwierciedlenie w przedmiotowej 
uchwale). 
 
 


